
UCHWAŁA NR VI/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2017, poz. 2077 z późn zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Złoty Stok na 2019 rok pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu 
w formie dotacji celowej w kwocie ogółem 6.752  zł. (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa zł.), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji poniższych zadań:

1. Modernizację sieci radiowej Starosty Ząbkowickiego poprzez wyposażanie Gmin Powiatu 
Ząbkowickiego w analogowo-cyfrowe zestawy radiotelefonów, w kwocie 4.200 zł.

2. Zakup programu i licencji Oracle DB SE2 na modernizację istniejącej bazy sprzętowej i oprogramowania 
bazodanowego w Powiatowym Ośrodku dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w kwocie 2.552 zł.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Złotego  Stoku do zawarcia stosownych porozumień z Zarządem Powiatu 
Ząbkowickiego określających przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 2BFA0B83-9159-4A57-9FDC-5A6F37BFC1F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 ), gminy mają możliwość udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu
terytorialnego. Niniejszą uchwałą, Rada Miejska w Złotym Stoku wyraża zgodę na udzielenie pomocy
finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie 6.752 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt
dwa zł.), z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów realizacji poniższych zadań:

1. Modernizację sieci radiowej Starosty Ząbkowickiego poprzez wyposażanie Gmin Powiatu
Ząbkowickiego w analogowo-cyfrowe zestawy radiotelefonów, w kwocie 4.200 zł.

2. Zakup programu i licencji Oracle DB SE2 na modernizację istniejącej bazy sprzętowej
i oprogramowania bazodanowego w Powiatowym Ośrodku dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
w kwocie 2.552 zł.

Id: 2BFA0B83-9159-4A57-9FDC-5A6F37BFC1F7. Podpisany Strona 1




